gada decembrī. 

16. Projekta īstenošanas ietvaros nav pieļaujams gūt ienākumus. Ja projekta ietvaros tiek gūti 

ienākumi, par gūto ienākumu apjomu tiek samazināts projektam piešķirtais finansējums. 

III. Finansējums 

17. Konkursa kopējā pamata summa ir 5400,00 EUR (pieci tūkstoši četri simti euro, 00 centi) 

gadā. 

18. Finansējums, kas netiek izlietots projektu īstenošanai attiecīgajā Konkursa norises gadā, tiek 

pievienots nākamajam kalendārajam gadam un novirzīts kā papildus finansējums Konkursa 

pamatbudžetam. 

19. Viena projekta pieejamais finansējums ir līdz 600 EUR (seši simti euro, 00 centi).

[...]

platību 1,3787 ha (turpmāk – Zemes vienība), būves ar kadastra apzīmējumu 88150050093002, 

nosaukumu “Ūdens attīrīšanas stacija” un kopējo platību 150,3 m2, un būves ar kadastra 

apzīmējumu 88150050093003 un nosaukumu “Rezervuāri” (turpmāk - Būvju īpašums). 

Saskaņā ar Kadastru, Zemes vienības fiskālā kadastrālā vērtība noteikta 414,00 EUR 

(četri simti četrpadsmit euro, 00 centi), savukārt, universālā kadastrālā vērtība 910,00 EUR 

(deviņi simti desmit euro, 00 centi). Zemes vienība atrodas Pašvaldības bilancē (pamatlīdzekļa 

kartiņa Nr. 05_674), uz 2025. gada 1. decembri pamatlīdzekļa bilances vērtība noteikta 

414,00 EUR (četri simti četrpadsmit euro, 00 centi).  

Nekustamā īpašuma sastāvā esošais Būvju īpašums atrodas Sabiedrības valdījumā. 

Sabiedrība 2025. gada 8. novembrī izsludinājusi iepirkumu “Dziļurbumu izbūves un 

esošo dziļurbumu tamponāžas darbi”, kura ietvaros paredzēta viena jauna dziļurbuma izbūvei

[...]

Nekustamais īpašums reģistrēts Kurzemes rajona tiesas Stendes pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000029993 uz Pašvaldības vārda. 

Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Nekustamā īpašuma kadastra informācijas sistēmas 

teksta datiem Telpu grupai noteikta fiskālā kadastrālā vērtība 22 525,00 EUR (divdesmit divi 

tūkstoši pieci simti divdesmit pieci euro, 00 centi), universālā kadastrālā vērtība 

28 646,00 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši seši simti četrdesmit seši euro, 00 centi). 

Pašvaldība, saskaņā ar Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr. 97 

“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” (turpmāk – MK noteikumi Nr. 97) 

80. punktu, Telpas Nr. 7 nosacītās nomas maksas noteikšanai pieaicināja neatkarīgu vērtētāju.